(“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 7/10), na prijedlog Ministarstva za rad,
socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 37. sjednici, održanoj dana
27.12.2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 3.400,00 KM (slovima: trihiljadečetiristotine

konvertibilnih maraka), kao pomoć socijalno intervenirajućeg karaktera za lica i/ili članove
njihovih porodica za ublažavanje stanja socijalne potrebe kako slijedi:

- Babahmetović Amela iz Zenice, iznos od 1.400,00 KM, u svrhu plaćanja dijela troškova